

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520  
www.grantthornton.dk

# Morten Stausgaard ApS

Rødovrevej 100, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 24 29 21

## Årsrapport

**1. oktober - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **8. juni 2017.**



---

Morten Stausgaard-Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Stausgaard ApS Rødovrevej 100 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 33 24 29 21
	Stiftet: 5. oktober 2010
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Stausgaard-Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 320.288 mod 691.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

Note	1/10 2016 - 31/12 2016 kr.	1/10 2015 - 30/9 2015 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.250</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	325.538	698
<b>Årets resultat</b>	<b>320.288</b>	<b>691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.538	0
Udbytte for regnskabsåret	0	480
Overføres til overført resultat	102.750	211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.288</b>	<b>691</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2016	30/9 2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	10.734.192	10.409
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.734.192	10.409
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.734.192</b>	<b>10.409</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	0	33
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>33</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.734.192</b>	<b>10.442</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		31/12 2016	30/9 2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	600.000	600
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.538	0
	Overført resultat	9.392.541	9.290
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	480.000	480
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.690.079</b>	<b>10.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	5
	Anden gæld	33.613	67
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.113	72
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.113</b>	<b>72</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.734.192</b>	<b>10.442</b>

**Noter**

	1/10 2016 - 31/12 2016 kr.	1/10 2015 - 30/9 2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	10.516.720	10.517
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>10.516.720</b>	<b>10.517</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-108.066	-806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	325.538	698
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>217.472</b>	<b>-108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>10.734.192</b>	<b>10.409</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Morten Stausgaard ApS kr.
Cahemo Holding A/S,	24 %	44.725.801	1.356.408	10.734.192

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret 2015/2016 kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2016	600.000	0	9.289.791	480.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>217.538</u>	<u>102.750</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>217.538</u></b>	<b><u>9.392.541</u></b>	<b><u>480.000</u></b>
